
15,000,000원

3,400,000원

30,000,000원

50,617,000원

346,000,000원

1,151,000,000원

245,000,000원

2016년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 46,452,598 46,164,675 287,923

200 세외수입 1,575,386 1,600,386 △25,000

210 경상적세외수입 1,545,386 1,590,386 △45,000

214 사업수입 72,670 117,670 △45,000

214-01 사업장생산수입 15,000 60,000 △45,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 15,000 60,000 △45,000

< 한방항노화실 > 15,000 60,000 △45,000

  ○ 전력 판매 수입(전력거래소) 15,000 60,000 △45,000

216 이자수입 209,400 209,400 0

216-01 공공예금이자수입 208,400 208,400 0

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 3,400 3,400 0

< 주민생활지원과 > 3,400 3,400 0

  ○공공예금이자수입 3,400 3,400 0

220 임시적세외수입 30,000 10,000 20,000

224 기타수입 30,000 10,000 20,000

224-06 그외수입 30,000 10,000 20,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 30,000 10,000 20,000

< 주민생활지원과 > 30,000 10,000 20,000

  ○의료급여 환급금 30,000 10,000 20,000

500 보조금 17,032,200 17,723,462 △691,262

510 국고보조금등 16,294,044 16,816,454 △522,410

511 국고보조금등 16,294,044 16,816,454 △522,410

511-01 국고보조금 8,317,403 8,316,813 590

[ 의료급여기금특별회계 ] 176,403 175,813 590

< 주민생활지원과 > 176,403 175,813 590

  ○ 보건복지부 소관 176,403 175,813 590

    0 의료급여 관리사업비 50,617 50,027 590

511-03 기금 6,476,641 6,999,641 △523,000

[ 수질개선특별회계 ] 6,115,641 6,638,641 △523,000

< 상하수도사업소 > 2,806,342 3,329,342 △523,000

  ○ 환경부 소관 2,806,342 3,329,342 △523,000

    0 농촌마을하수도 정비사업 346,000 880,000 △534,000

    0 하수관거설치사업 1,151,000 1,081,000 70,000

    0 하수처리장 설치 245,000 304,000 △59,000

520 시ㆍ도비보조금등 738,156 907,008 △168,852
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123,000,000원

12,655,000원

20,055,000원

172,895,510원

31,646,000원

628,600,000원

50,000,000원

102,737,000원

장: 500 보조금
관: 520 시ㆍ도비보조금등
항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

521 시ㆍ도비보조금등 738,156 907,008 △168,852

521-01 시ㆍ도비보조금등 738,156 907,008 △168,852

[ 수질개선특별회계 ] 224,000 395,000 △171,000

< 상하수도사업소 > 224,000 395,000 △171,000

  ○ 국고보조사업 소관 224,000 395,000 △171,000

    0 환경부 소관 224,000 395,000 △171,000

      ｏ 농촌마을하수도정비사업 123,000 294,000 △171,000

[ 의료급여기금특별회계 ] 64,156 62,008 2,148

< 주민생활지원과 > 64,156 62,008 2,148

  ○ 국고보조사업 소관 44,101 43,953 148

    0 보건복지부 소관 44,101 43,953 148

      ｏ 의료급여 관리사업비 12,655 12,507 148

  ○ 도비보조사업 소관 20,055 18,055 2,000

    0 복지보건국 소관 20,055 18,055 2,000

      ｏ 의료급여 행정경비 20,055 18,055 2,000

700 보전수입등및내부거래 27,845,012 26,840,827 1,004,185

710 보전수입등 17,820,108 17,819,305 803

711 잉여금 15,886,585 15,885,782 803

711-01 순세계잉여금 15,886,585 15,885,782 803

[ 상수도사업특별회계 ] 172,895 179,903 △7,008

< 상하수도사업소 > 172,895 179,903 △7,008

  ○ 순세계잉여금 172,895 179,903 △7,008

[ 수질개선특별회계 ] 255,552 255,478 74

< 환경위생과 > 31,646 31,572 74

  ○ 순세계잉여금 31,646 31,572 74

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 628,600 628,600 0

< 주민생활지원과 > 628,600 628,600 0

  ○순세계잉여금 628,600 628,600 0

[ 산업단지조성특별회계 ] 50,000 65,000 △15,000

< 경제도시과 > 50,000 65,000 △15,000

  ○순세계잉여금 50,000 65,000 △15,000

[ 소수력발전사업 특별회계 ] 102,737 80,000 22,737

< 한방항노화실 > 102,737 80,000 22,737

  ○ 순세계잉여금 102,737 80,000 22,737
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21,846,000원

999,000,000원

798,094,000원

162,000,000원

309,382,000원

장: 700 보전수입등및내부거래
관: 710 보전수입등
항: 713 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

713 융자금원금수입 1,871,846 1,871,846 0

713-01 민간융자금회수수입 1,871,846 1,871,846 0

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 21,846 21,846 0

< 주민생활지원과 > 21,846 21,846 0

  ○융자금 회수수입 21,846 21,846 0

720 내부거래 10,024,904 9,021,522 1,003,382

721 전입금 9,715,522 9,021,522 694,000

721-03 기타회계전입금 9,715,522 9,021,522 694,000

[ 수질개선특별회계 ] 4,524,602 3,830,602 694,000

< 상하수도사업소 > 3,580,552 2,886,552 694,000

  ○ 일반회계전입금 3,580,552 2,886,552 694,000

    0 농촌마을하수도정비사업 999,000 294,000 705,000

    0 하수관거 설치사업 798,094 868,094 △70,000

    0 하수처리장 설치 162,000 103,000 59,000

722 예탁금및예수금 309,382 0 309,382

722-01 예수금수입 309,382 0 309,382

[ 자활및생활안정기금특별회계 ] 309,382 0 309,382

< 주민생활지원과 > 309,382 0 309,382

  ○저소득주민 자녀 장학기금 예수금 309,382 0 309,382
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